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Rungsted Ishockey Klub 

Generalforsamling   

17. juni 2024

Referant: Anders Budtz-Olsen  

Tilstede i salen: 22 personer – heraf 7 bestyrelsesmedlemmer samt Sportchef Flemming Green. 

Formand Anders Sindal (ASK) bød velkommen. 

1. Valg af dirigent

Thomas Krüger (TK) blev valgt som dirigent og erklærede generalforsamlingen som beslutningsdygtig. 

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år

Anders Sindal fremlagde bestyrelsens beretning. Se vedhæftet dokument. 

Spørgsmål til bestyrelsens beretning: 

Fra Christina Nørgaard (CN) spurgte om Skoleprojektet ville blive udvidet til andre skoler. 

ASK svarede, at det var ikke planen. Projektet opstod fordi NGG ikke har adgang til Hørsholm 
svømmehal. Hvis det blev en succes, ville vi sikkert kigge på det, men det ville nok kræve mere istid fra 

kommunen. 

Der var ikke flere spørgsmål til bestyrelsens beretning. 

Bestyrelsens beretningen blev godkendt af forsamlingen. 

Flemming Green (FG) fremlagde den sportslige udvikling. Se vedhæftet dokument. 

Spørgsmål til FG: 

Rene Hougaard (RH): Gør man noget specielt for at få nye spillere ind på de mindste hold. 

FG: Det har Søren Mogensen fuldt styr på det. Han gør et stort arbejde med rekruttering. 

Søren Mogensen (SM): Vi har haft mere end 100 børn igennem, og vi har fået 35 spillere tilført holdet, så der 

er fuld gang i rekrutteringen. 

Camilla Herlet (CH): Vi er også godt med på U10. 

RH: Kører der stadigt Powerskating? FG: Ja, det bliver prioriteret. Vi kører også skøjtetræning om morgenen 

en gang om ugen, ligesom vi også kører 18-20 træning torsdag morgen. 

Bestyrelsens beretning om den sportslige udvikling blev godkendt af forsamlingen. 

3. Forelæggelse af årsrapport (inkl. revideret regnskab) for det forløbne år til godkendelse

Kassereren Lars Hetmar (LH) gennemgik rapporten/regnskabet. 

Spørgsmål til Årsrapporten: 



Rungsted Ishockey Klub 
Medlem af Danmarks Ishockey Union 
Member of Danish Ice Hockey Association 

Rungsted Ishockey Klub, stiftet d. 1. januar, 1941 

Stadionallé 11 

2960 Rungsted Kyst 

www.rik.dk 

www.rik.dk/medlem 

www.rik.dk/loeve 

info@rik.dk 

CVR.: 35 81 65 18 

Der var ingen spørgsmål. 

Bestyrelsens regnskab blev godkendt af forsamlingen. 

4. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til godkendelse

Kassereren (LH) gennemgik budgettet. Se vedhæftet dokument. 

ASK gennemgik Holdpengene, som vil blive afsat til de enkelte hold. 

Spørgsmål til Budgettet: 

Der var ingen spørgsmål til Bestyrelsens budget og vi gik over til fastsættelse af kontingenter. 

5. Fastsættelse af kontingent

LH: Bestyrelsen ønsker en polstring af økonomien på ca. 95.000,-, så vi har midler i begyndelsen af sæsonen. 

Bestyrelsen foreslår en gennemsnitlig stigning på 8% i forhold til sidste sæson. Se vedhæftet dokument. 

Rasmus Hammer: Kan man ikke lave en betaling af kontingent i rater. LH det vil medføre en rigtig stor 

arbejdsbyrde at kontrollere om folk indbetaler. Derfor har vi fravalgt denne løsning. Man kan dog lave aftale 

med kassereren om en opdeling, hvis det er nødvendigt. 

Carsten Jørgensen: Foreslog at sælge reklamer på vores små bander. Christian Qvist (Spobsorudvalget) 

takkede for en god ide. Det er noteret. 

Peter Hasselbalch: Hvad bliver Søskenderabatten? LH: Søskenderabatten bliver kr. 550,-. 

Bestyrelsens forslag blev godkendt af forsamlingen. 

6. Behandling af indkomne forslag

Fra Michael Westermann (MW) var der kommet et forslag om ”Godkendelse af lån til etablering af Rungsted 

Rullehockey Klub (RRK)”, som MW selv fremlagde. Se vedhæftet dokument. 

Spørgsmål til MW: 

Fie Tandrup (FT): Ved vi hvor mange medlemmer der er i Gentofte. MW: Nej. 

CN: Er rullehockey en vintersport eller kun en sommersport. MW: Hvis der ikke er tag over banen er det en 

sommersport. 

CN: Har man spurgt om kommunen holdning til rullehockey. MW: Vi kan søge midler fra Kommunen, men de 

beder os om at starte en klub, før de kan stille midler til rådighed. 

ASK: Kommunen har midler i Idrætspuljen, til at kunne hjælpe med et gulv. Det er deres opgave at stille 

midler til rådighed. For at sikre flest mulige midler, vil det være bedst at oprette en separat klub uafhængig af 

RIK. 
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FG: Man bliver ikke bedre ishockeyspiller af at spille rullehockey. Vi skal overveje om det ikke vil forstyrre RIK 

træning, hvis der bruges tid på rullehockey. 

LH: Det kunne være, at det kunne være et godt rekrutteringsværktøj til ishockey på de yngste årgange. 

 

Forslaget blev herefter sat til afstemning. Forslaget blev vedtaget uden stemmer imod.  

 
7. Valg af formand: 

Formanden er på valg. ASK blev genvalgt 
 

8. Valg af kasserer: 
Kasserer Lars Hetmar er ikke på valg. 
 

9. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer: 
Carina Bigum er er på valg: Carina Bigum blev genvalgt. 
Camilla Whitman er på valg: Camilla Whitman blev genvalgt. 
Anders Budtz-Olsen er ikke på valg. 
Christian Qvist er er ikke på valg. 
Michael Westermann er ikke på valg. 
 

10. Valg af suppleant: 
Bestyrelsen indstiller Fie Tandrup. Fie Tandrup blev valgt. 
 

11. Valg af revisor  
Bestyrelsen indstiller Beierholm. Beierholm blev valgt. 

 
12. Eventuelt 
Der var følgende spørgsmål fra medlemmerne: 
 

CH: Kunne vi ikke få et gulvtæppe til hele hallen. FG: Vi arbejder på det, men det er et problem hvor vi skal 

opbevare det. 

CH: Der ligger ofte ting som er blevet ødelagt og børnene er ikke gode til at holde orden. Opfordring til at 

lærer vores børn at passe på vores ting og til at de rydder op efter sig. 

FT spurgte om der var planer om flere udstyrsskabe. ABO Vi arbejder på det, men Facility management har 

muligvis planer om at isolere under tribunen, og så passer de gamle ikke længer og skal flyttes over hvor det 

var planen, at nys skabe skulle stå. Vi må derfor afvent og se hvad Facility management beslutter. 

 

FT spurgte, om der var planer om flere udstyrsskabe. ABO: Vi arbejder på det, men Facility Management har 

muligvis planer om at isolere undertribunen, og så passer de gamle ikke længere. De skal så flyttes over, hvor 

det var planlagt, at de nye skabe skulle stå. Vi må derfor vente og se, hvad Facility Management beslutter sig 

for. 

 

TK afslutter herefter Generalforsamlingen kl. 19:53. 
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Vedhæftede dokumenter: 

Bestyrelsens beretning Rungsted Ishockey Klub 17. juni 2024 

Den sportslige udvikling ved FG 

RIK økonomisk overblik 2023-2024. 

Forslag Fra Michael Westermann. 
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Bestyrelsens beretning Rungsted Ishockey Klub 17. juni 2024 
 
Kære medlemmer, 
 
Det er med stor glæde, at jeg kan præsentere årets formandsberetning for vores ishockeyklub. Det har været 
et år fyldt med udvikling, samarbejde og nye initiativer, de vigtigste af dem vi gerne vil dele med jer her. 
 
Drømmeklubben Initiativet 
 
Vi har lanceret "Drømmeklubben" initiativet, hvor vi har spurgt medlemmerne om deres ønsker og lyttet til 
deres feedback. Resultatet er en omfattende bruttoliste over nye tiltag og prioriteter for det kommende år. 
Denne liste afspejler vores aktive bestyrelse, der konstant arbejder på at optimere og udvikle klubben, så vi 
fortsat kan være en levende og dynamisk forening. Således har vi allerede opfyldt nogle af de mange 
medlemsønsker.  
 
Nye faciliteter i Loungen 
 
Vi får en ny kaffemaskine i Loungen, som vil tilbyde rigtig kaffe. Desuden arbejder vi på at installere en 
kaffeautomat i forhallen, så der altid er mulighed for at få en kop kaffe, selv når Loungen er lukket. Dette er et 
lille, men vigtigt skridt i vores bestræbelser på at forbedre faciliteterne og oplevelsen for alle, der besøger 
vores klub. Planen er, at vi i samarbejde med kommune og RSC skal gøre Loungen mere hyggelig og 
besøgsvenlig. Desværre er der en række praktiske udfordringer som skal løses inden. Eksempelvis brand og 
evakuering. 
 
Nyt TV til videogennemgang 
 
Vi har investeret i et stort TV til videogennemgang af træninger og kampe. Dette vil give vores trænere og 
spillere bedre muligheder for analyse og udvikling, hvilket er afgørende for vores sportslige fremgang. 
 
Opdatering af Det Blå Spor 
 
Bestyrelsen har løbende arbejdet på at opdatere Det Blå Spor. Vi har blandt andet formuleret et nyt afsnit 
omkring pigehockey og udlån af spillere. Dette levende dokument fungerer godt for alle og har givet ro i 
klubben. Det blå Spor har givet stor inspiration til andre klubber, også udenfor ishockey kredse. Det kan vi godt 
være stolte af. 
 
Resultater af Investeringer 
 
Dette år begynder vi virkelig at se frugterne af flere års investeringer. Vi har opbygget en stærk træningskultur 
og en fælles klubånd, som har bidraget til at styrke vores fællesskab. Vi er stolte af den positive udvikling og 
den fælles kultur, vi har skabt. Det bliver bemærket af andre brugere af idrætsparken, hvor flittige RIK’s 
medlemmer er til sommer træning ja helt ned til de mindste. Det giver fællesskab og god fysik til den 
kommende sæson. De sportslige præstationer vil jeg overlade til Flemming Green at gennemgå, men vil dog 
lige nævne at RIK har fået udtaget flere spillere på landshold og vort U14 hold blev nr. 2 efter en meget tæt 
finale til DM. Det er lang tid siden vi har fået så flotte resultater. 
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Trænerkabalen 
 
Vores trænere på holdene i år er der grund til at andre klubber misunder os. På alle hold har vi meget dygtige 
trænere, som i den forgangne sæson har leveret meget positivt. Derfor holder vi fast i disse med lidt 
forstærkninger. 
 
Tættere samarbejde med RSC 
 
Vi har i år lagt stor vægt på at styrke vores samarbejde med RSC. Målet er at skabe en klar pipeline, hvor vores 
klub, RIK, fungerer som en fødekæde til Rungsted Seier Capital. Dette vil ikke blot fremme talentudviklingen, 
men også sikre en kontinuerlig styrkelse af ishockeysporten i vores region. Således er der skrevet 2-årige 
kontrakter med 2 unge spillere fra RIK, Mads Degn og Christian Hartmann. Det er målet, at mindst 2 spillere fra 
RIK skal indtræde som en del af Rungsted Seier Capital, hver sæson. 
Bestyrelsen har valgt Christian Qvist og Micheal Vestermann som kontakt til Rungsted Seier Capital, idet 
formanden har erklæret sig inhabil når det gælder indgåelse af aftaler. 
 
Etablering af Fanzone 
 
Et af de store projekter i år har været etableringen af en fanzone. Vi har skabt et stort samlingspunkt til 
elitekampe samt U18 og U20 kampe. Fanzonen er designet til at være et sted, hvor fans kan mødes, dele deres 
passion for ishockey og støtte vores hold i en energisk og inkluderende atmosfære. 
 
Aktiv Sponsorudvalg 
 
Sponsorudvalget er i fuld gang med at sikre midler og støtte til klubben. Vi er taknemmelige for det store 
arbejde, de lægger i at finde sponsorer og samarbejdspartnere, som kan hjælpe os med at nå vores mål. 
Sponsorudvalget består af Jesper Mourier, Christian Qvist og Michael Vestermann. Udvalget arbejder tæt 
sammen med RSC for at udvide mulighederne for sponsorer. 
 
Hørsholm Løbet og Sommercamp 
 
Vi har igen deltaget i Hørsholm Løbet og lanceret et nyt setup for vores sommercamp, særligt med et nyt 
koncept for de ældre deltagere. Begge arrangementer har været store succeser og har bidraget til vores 
fællesskab. 
 
Audi Cup 
 
Igen i år afholdte U14 Audi Cup. Audi Cup har igen sat vores klub på landkortet og været en vigtig begivenhed 
for os. Over 400 spillere og forældre gæstede os i april, hvilket fantastisk arrangement. Der skal lyde en stor tak 
til de frivillige som gjorde dette muligt, samt til kommunen som velvilligt forlængede istiden. Vi håber, at nye 
kræfter vil slutte sig til, således denne cup også vil spilles i kommende sæson. 
 
Canadatur 
 
I denne sæson sendte RIK 36 U14 spillere til Canada. Jeg tror ikke man kan få større oplevelse i sin hockey 
karriere end dette. Holdet mødte her meget dygtige canadiske hold og oplevede at blive trænet af canadiske 
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trænere. Ud over sightseeing og hockey så voksede kammeratskabet på holdet sig stærkt. Så stærkt at ingen 
har stoppet deres hockeykarriere på disse årgange. Dette på trods af, at der netop på disse årgange er store 
frafald. Vi håber at denne tur kan gentage hvert andet år for U14 holdet. Men det kræver naturligvis en stor 
indsats fra frivillige forældre. 
 
Nye initiativer 
 
Vi har startet et samarbejde med NGG. Dette samarbejde går ud på, at 0-3 klasserne en gang om ugen 
kommer på is i formiddagstimerne. Vi håber således at kunne rekruttere flere medlemmer. 
I den kommende sæson vil vi introducere Is Disco. Dette arrangement vil vi afholde sammen med kommunen. 
Vi håber naturligvis at dette vil skabe et uformelt og godt miljø for vores unge i kommunen, hvor nogle af 
afkastene vil være en indtjening til RIK samt større interesse for vores sport. 
 
Vi har indgået i et samarbejde med DIU om etablering af talenttræningsmiljø med international 
konkurrencedygtighed specielt på U18 holdet. DIU har fået bevilget 1.000.000,- til dette som vi forventer os 
meget af. Flemming Green vil komme nærmere ind på detaljerne. 
 
Frivillige 
 
Vi har fået betydelige flere frivillige i klubben, der fx har tilsluttet sig vores cafe, som holdledere og 
materialemænd. Vi holdt også en frivilligfest igen i år for at anerkende deres indsats. Stor tak til alle jer som 
yder denne uvurderlige indsats. 
 
Vi skal passe på vores frivillige. Derfor har vi også valgt, som orienteret om på sidste års generalforsamling, at 
indlede en retssag mod 3 personer som har spredt uhyrlige usandheder om vores frivillige. Der har været 
afholdt 2 retsmøder i maj. Desværre har det vist sig at 2 dage ikke var nok, således skal der to dage mere til i 
december. Vi har en god fornemmelse i maven og forventer et positivt output. 
 
En retssag er naturligvis ikke gratis, således har vi afsat i alt 150.000,- i vores budget til retssagen, som svarer 
til ca. 375,- pr. medlem. Ikke en høj pris for at passe på vores frivillige, gode navn og rygte, således vi stadig kan 
få tilgang af medlemmer, frivillige og sponsorer. 
 
Fortsat kommunikation 
 
Bestyrelsen fortsætter med at kommunikere via Holdsport og Facebook. Vi opfordrer alle medlemmer til at 
henvende sig til Bestyrelsen eller Sportschefen, hvis de har spørgsmål eller forslag. Jeres input er uvurderligt 
for os, og vi ønsker at sikre, at alle stemmer bliver hørt. 
 
Bestyrelsen 
 
Bestyrelsen har i år vist sig at være særdeles effektiv. Alle arbejder godt sammen og påtager sig ansvar. Stor tak 
til jer alle som bruger så megen tid for RIK. 
 
Jeg vil gerne takke alle for deres engagement og støtte i løbet af året. Sammen kan vi fortsætte med at bygge 
en stærk og succesfuld ishockeyklub. 
 



Bestyrelsens beretning Rungsted Ishockey Klub 17. juni 2024 
 
Kære medlemmer, 
 
Det er med stor glæde, at jeg kan præsentere årets formandsberetning for vores ishockeyklub. Det har 
været et år fyldt med udvikling, samarbejde og nye initiativer, de vigtigste af dem vi gerne vil dele med jer 
her. 
 
Drømmeklubben Initiativet 
 
Vi har lanceret "Drømmeklubben" initiativet, hvor vi har spurgt medlemmerne om deres ønsker og lyttet til 
deres feedback. Resultatet er en omfattende bruttoliste over nye tiltag og prioriteter for det kommende år. 
Denne liste afspejler vores aktive bestyrelse, der konstant arbejder på at optimere og udvikle klubben, så vi 
fortsat kan være en levende og dynamisk forening. Således har vi allerede opfyldt nogle af de mange 
medlemsønsker.  
 
Nye faciliteter i Loungen 
 
Vi har fået en ny kaffemaskine i Loungen, som nu tilbyder rigtig kaffe. Desuden arbejder vi på at installere en 
kaffeautomat i forhallen, så der altid er mulighed for at få en kop kaffe, selv når Loungen er lukket. Dette er 
et lille, men vigtigt skridt i vores bestræbelser på at forbedre faciliteterne og oplevelsen for alle, der besøger 
vores klub. Planen er, at vi i samarbejde med kommune og RSC skal gøre Loungen mere hyggelig og 
besøgsvenlig. Desværre er der en række praktiske udfordringer som skal løses inden. Eksempelvis brand og 
evakuering. 
 
Nyt TV til videogennemgang 
 
Vi har investeret i et stort TV til videogennemgang af træninger og kampe. Dette vil give vores trænere og 
spillere bedre muligheder for analyse og udvikling, hvilket er afgørende for vores sportslige fremgang. 
 
Opdatering af Det Blå Spor 
 
Bestyrelsen har løbende arbejdet på at opdatere Det Blå Spor. Vi har blandt andet formuleret et nyt afsnit 
omkring pigehockey og udlån af spillere. Dette levende dokument fungerer godt for alle og har givet ro i 
klubben. Det blå Spor har givet stor inspiration til andre klubber, også udenfor ishockey kredse. Det kan vi 
godt være stolte af. 
 
Resultater af Investeringer 
 
Dette år begynder vi virkelig at se frugterne af flere års investeringer. Vi har opbygget en stærk 
træningskultur og en fælles klubånd, som har bidraget til at styrke vores fællesskab. Vi er stolte af den 
positive udvikling og den fælles kultur, vi har skabt. Det bliver bemærket af andre brugere af idrætsparken, 
hvor flittige RIKs medlemmer er til sommer træning ja helt ned til de mindste. Det giver fællesskab og god 
fysik til den kommende sæson. De sportslige præstationer vil jeg overlade til Flemming Green at gennemgå 
men vil dog lige nævne at RIK har fået udtaget flere spillere på landshold og vort U14 hold blev nr. 2 efter en 
meget tæt finale til DM. Det er lang tid siden vi har fået så flotte resultater. 
 
 
 



Trænerkabalen 
 
Vores trænere på holdene i år er der grund til at andre klubber misunder os. På alle hold har vi meget 
dygtige trænere som har i den forgangne sæson leveret meget positivt. Derfor holder vi fast i disse med lidt 
forstærkninger. 
 
Tættere samarbejde med RSC 
 
Vi har i år lagt stor vægt på at styrke vores samarbejde med RSC. Målet er at skabe en klar pipeline, hvor 
vores klub, RIK, fungerer som en fødekæde til Rungsted Seier Capital. Dette vil ikke blot fremme 
talentudviklingen, men også sikre en kontinuerlig styrkelse af ishockeysporten i vores region. Således er der 
skrevet 2-årige kontrakter med 2 unge spillere fra RIK, Mads Degn og Christian Hartmann. Det er målet, at 
mindst 2 spillere fra RIK skal indtræde som en del af Rungsted Seier Capital, hver sæson. 
Bestyrelsen har valgt Christian Qvist og Micheal Vestermann som kontakt til Rungsted Seier Capital, idet 
formanden har erklæret sig inhabil når det gælder indgåelse af aftaler. 
 
Etablering af Fanzone 
 
Et af de store projekter i år har været etableringen af en fanzone. Vi har skabt et stort samlingspunkt til 
elitekampe samt U18 og U20 kampe. Fanzonen er designet til at være et sted, hvor fans kan mødes, dele 
deres passion for ishockey og støtte vores hold i en energisk og inkluderende atmosfære. 
 
Aktiv Sponsorudvalg 
 
Sponsorudvalget er i fuld gang med at sikre midler og støtte til klubben. Vi er taknemmelige for det store 
arbejde, de lægger i at finde sponsorer og samarbejdspartnere, som kan hjælpe os med at nå vores mål. 
Sponsorudvalget består af Jesper Mourier, Christian Qvist og Michael Vestermann. Udvalget arbejder tæt 
sammen med RSC for at udvide mulighederne for sponsorer. 
 
Hørsholm Løbet og Sommercamp 
 
Vi har igen deltaget i Hørsholm Løbet og lanceret et nyt setup for vores sommercamp, særligt med et nyt 
koncept for de ældre deltagere. Begge arrangementer har været store succeser og har bidraget til vores 
fællesskab. 
 
Audi Cup 
 
Igen i år afholdte U14 Audi Cup. Audi Cup har igen sat vores klub på landkortet og været en vigtig 
begivenhed for os. Over 400 spillere og forældre gæstede os i april, hvilket fantastisk arrangement. Der skal 
lyde en stor tak til de frivillige som gjorde dette muligt, samt til kommunen som velvilligt forlængede istiden. 
Vi håber, at nye kræfter vil slutte sig til, således denne cup også vil spilles i kommende sæson. 
 
Canadatur 
 
I denne sæson sendte RIK 36 U14 spillere til Canada. Jeg tror ikke man kan få større oplevelse i sin hockey 
karriere end dette. Holdet mødte her meget dygtige canadiske hold og oplevede at blive trænet af canadiske 
trænere. Ud over sightseeing og hockey så voksede kammeratskabet på holdet sig stærkt. Så stærkt at ingen 
har stoppet deres hockeykarriere på disse årgange. Dette på trods af, at der netop på disse årgange er store 
frafald. Vi håber at denne tur kan gentage hvert andet år for U14 holdet. Men det kræver naturligvis en stor 
indsats fra frivillige forældre. 



 
Nye initiativer 
 
Vi har startet et samarbejde med NGG. Dette samarbejde går ud på, at 0-3 klasserne en gang om ugen 
kommer på is i formiddagstimerne. Vi håber således at kunne rekruttere flere medlemmer. 
I den kommende sæson vil vi introducere Is Disco. Dette arrangement vil vi afholde sammen med 
kommunen. Vi håber naturligvis at dette vil skabe et uformelt og godt miljø for vores unge i kommunen, 
hvor nogle af afkastene vil være en indtjening til RIK samt større interesse for vores sport. 
 
Vi har indgået i et samarbejde med DIU om etablering af talenttræningsmiljø med international 
konkurrencedygtighed specielt på U18 holdet. DIU har fået bevilget 1.000.000,- til dette som vi forventer os 
meget af. Flemming Green vil komme nærmere ind på detaljerne. 
 
Frivillige 
 
Vi har fået betydelige flere frivillige i klubben, der fx har tilsluttet sig vores cafe, som holdledere og 
materialemænd. Vi holdt også en frivilligfest igen i år for at anerkende deres indsats. Stor tak til alle jer som 
yder denne uvurderlige indsats. 
 
Vi skal passe på vores frivillige. Derfor har vi også valgt, som orienteret om på sidste års generalforsamling, 
at indlede en retssag mod 3 personer som har spredt uhyrlige usandheder om vores klub og dens frivillige. 
Der har været afholdt 2 retsmøder i maj. Desværre har det vist sig at 2 dage ikke var nok, således skal der to 
dage mere til i december. Vi har en god fornemmelse i maven og forventer et positivt output. 
 
En retssag er naturligvis ikke gratis, således har vi afsat i alt 150.000,- i vores budget til retssagen, som 
svarer til ca. 375,- pr. medlem. Ikke en høj pris for at passe på vores frivillige, gode navn og rygte, således vi 
stadig kan få tilgang af medlemmer, frivillige og sponsorer. 
 
Fortsat kommunikation 
 
Bestyrelsen fortsætter med at kommunikere via Holdsport og Facebook. Vi opfordrer alle medlemmer til at 
henvende sig til Bestyrelsen eller Sportschefen, hvis de har spørgsmål eller forslag. Jeres input er uvurderligt 
for os, og vi ønsker at sikre, at alle stemmer bliver hørt. 
 
Bestyrelsen 
 
Bestyrelsen har i år vist sig at være særdeles effektiv. Alle arbejder godt sammen og påtager sig ansvar. Stor 
tak til jer alle som bruger så megen tid for RIK. 
 
Jeg vil gerne takke alle for deres engagement og støtte i løbet af året. Sammen kan vi fortsætte med at 
bygge en stærk og succesfuld ishockeyklub. 
 
Jeg giver hermed ordet til sportschef Flemming Green som vil redegøre for de sportslige præstationer. 
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”MAKE ROOM FOR DREAMS”



Trænerbesætning sæson 24/25

HFF: Kim Boldt

Piger: Lisbeth Meincke

Begynder: Sebastian Errebo, Peter Hasselback, Thomas Krüger, Søren Mogensen

U8: Thomas Krüger, , Peter Hasselback, Hubert Erichsen, Marie Fromberg, Nicklas Jensen

U10: Camilla Herlet, Sebastian Husher, Lisbeth Meincke

U12: Mathias Herlet, Nicolai Clausen, Thomas Ejsing, Sebastian Errebo, Jan Bigum,      
Benjamin Auster, Jesper Kjær

U14: Nick Madsby, Peter Magnus Hjort Hess, Morten Dahlmann

U16: Thomas Johansen, Alexander Budtz, Jason Christiansen, Christian Ingels

U18: Søren True, Søren Dencker

Division: Flemming Green, Daniel Rasmussen, Per Holten

Eksperter: Målmandstræning, skøjte/teknik, DIU Skills, fysisk træning, skud



RIK’s sportslige Udviklingstrappe

U8

U10

U12

U14

Leg og lær
Rekruttering
Det skal være sjovt
Møde nye venner

Leg og lær
Rekruttering
Det skal være sjovt
Lære nye ting

Udvikling
Skabe nye vaner
Ingen faste pladser
Skøjte/teknik træning

Udvikling/forberedende elite
DETALJEN ER VIGTIG
Motoriske GULDALDER
Konkurrence

Forberedende elite
DETALJEN ER VIGTIG
Træne ekstra
Gode vaner

U18

U16

Elite
Vindermentalitet
Træne uden nogen kigger
Hvad kræves



7 fokuspunkter

• Opdatering RIK’s Den Røde Tråd – DET BLÅ SPOR

• Træningskultur 

• Fysisk testprofil – strategi og plan for OFF ICE træning

• Eksperthjælp

• Fælles spillefilosofi

• Forældrerolle

• Kommunikationskanaler – bestyrelse



DET BLÅ SPOR
Sportsligt styredokument for udvikling og uddannelse af ishockeyspillere i RIK

Fundamentet for at give alle spillere en rigtig og ALDERSRELATERET træning på og udenfor isen

Tydelige retningslinjer og forventninger til den sportslige HVERDAG i RIK 

Rutiner og gode vaner som skal kendetegne RIK sportsligt

Være grundstenen for at skabe TRÆNINGSKULTUR samt vindermentalitet i RIK

Opdateret 2024 – info vedr. pigeishockey i RIK og optræning på U10 og U12

Findes på hjemmesiden



TRÆNINGSKULTUR

Den er et faktum i RIK

OFF ICE træning lige så vigtig som ON ICE – sjovt at træne på og uden for isen

Fælles opstart fra begynder til Division

Trænere på de enkelte hold går forrest / vi gør som vi siger!

Sommertræning 2024 – mange spillere på træningerne
U8: 20+, U10: 18, U12: 25+, U14:25+, U16:20+, U18/Division:18

Ældste spillere udfordring – fællesskab/skole/arbejde/eksamen/sommertræning



FÆLLES SPILLEFILOSOFI
Vi vil spille med høj fart og høj arbejdsintensitet

Vi vil spille med højt kvalitet og pasningstempo

Vi vil beholde pucken indenfor holdet

Vi vil ikke give pucken væk i blinde

Vi vil vinde pucken tilbage så hurtigt som muligt

Vi vil kunne matche vores modstandere i det fysiske spil



FORÆLDRE
Åben dialog

Fordi der er fri bar….

Tillid



Ishockeyspillere laves i hverdagen

Optimere hverdagen i RIK

Optimere træningen i hverdagen

Optimere mulighederne for dem som VIL

Bedre output af spilleruddannelsen i RIK



Ny struktur – nye muligheder

Træningsfællesskaber
- U16/U18 , U18/Ny liga , U16/Ny liga
- Ny hverdag for alle
- Altid 20-25 spillere på is
- Bedre træninger / bedre uddannelse
- Niveautilpasset træninger
- Dem som vil – får nye muligheder
- Rød tråd gennem de 3 ældste årgange
- Stadig holdtræning for U16, U18, Ny Liga
- U14 stadig i samspil med U16
- Ved holdtræninger / evt. skillstræning med Søren Dencker

U18

Division

U16



2024/2025 – skabe nye muligheder

Træningsfællesskaber
- U16 , U18/Division

- Nye muligheder

- Altid 20-25 spillere på is

- Bedre træninger / bedre uddannelse

- Dem som vil – får nye muligheder

- Rød tråd gennem de 3 ældste årgange

- Stadig holdtræning for U16, U18, Division

- U16 stadig i samspil med U18

U16Division/U18



OPSUMMERING SÆSON 2023/2024
U8-U12 God ”sandkasse” summer af træning og engagement

U14 SM bronze og DM sølv

U16 SM bronze og deltagelse ved DM

U18 Vandt sin puljeturnering – points mod flere hold – med til målstregen vedr. DM

Division Fornuftig sæson

Landshold: Deltagelse på U16 og U18 landshold samt U18 VM

Ny sæson (test): Deltagelse på U16, U17, U18, U20 landshold samt nyt U18 projekt i DIU

Union: 4 spillere på U15 samt 5 spillere på U14

RSC: 4 spillere fik debut i Metal Ligaen – 3 spillere tilknyttet i den kommende



GOD SOMMER





Økonomisk overblik
Kontingent B2024-2025R2023-2024B2023-2024

880.000 kr.769.492 kr.886.000 kr.Resultat RIK

-23.000 kr.-12.849 kr.87.000 kr.+ Resultat Klubrum

300.000 kr.274.221 kr.60.000 kr.+ Resultat Arrangementer

1.157.000 kr.1.061.061 kr.1.033.000 kr.= Bruttofortjeneste

865.000 kr.840.019 kr.880.000 kr.- Trænergodtgørelse

289.000kr.135.963 kr.149.000kr.- Administrationsudgifter

0 kr.0 kr.0 kr.- Finansielle udgifter

3.000 kr.85.079kr.4.000 kr.= Årets resultat

373Antal medlemmer

504.200 kr.Egenkapital

872.043 kr.Likvid beholdning



Nye holdpenge
HoldpengeHold

10.000 kr.U8

20.000 kr.U10

5.000 kr.Hockey For Fun

25.000 kr.U12

35.000 kr.U14

40.000 kr.U16

40.000 kr.U18

0 kr.1 division/ny Liga

5.000 kr.OB

0 kr.Special træning

5.000 kr.Special indsats (rekruttering)



Kontingenter

Kontingent

Forslag nyt kontingentGl kontingentHold

1.500 kr.1.350 kr.Begynder

2.400 kr.2.200 kr.U8

3.050 kr.2.750 kr.U10

2.350 kr.2.200 kr.Hockey For Fun

3.820 kr.3.520 kr.U12

4.580 kr.4.180 kr.U14

4.910 kr.4.510 kr.U16

5.000 kr.4.730 kr.U18

5.000 kr.4.950 kr.U20/1. div

1.500 kr.1.320 kr.2 division

3.000 kr.2.860 kr.Snakes

2.000 kr.1.870 kr.Piloterne

2.000 kr.1.870 kr.Forældrehockey



Forslag til Generalforsamlingen i Rungsted Ishockey Klub (RIK) 17.06.2024 

Forslag: Godkendelse af lån til etablering af Rungsted Rullehockey Klub (RRK) 

Baggrund: Rungsted Ishockey Klub ønsker at udvide sine aktiviteter ved at oprette en underklub, 
Rungsted Rullehockey Klub (RRK). Dette vil kræve renovering af den nuværende rullehockeybane, 
herunder installation af et nyt gulv og fremtidig overdækning. Projektet har allerede tiltrukket 
interesse fra politikere, som kræver et fornuftigt antal medlemmer for at yde støtte. Det vurderes at 
der vil være tilstrækkelig potentiel medlemsinteresse hvis der er udsigt til at banen bliver renoveret 
i nær fremtid. 

Forslag til vedtagelse: 

1. Formål: At give RIK's bestyrelse bemyndigelse til at yde et lån på op til ca. 250.000 DKK til 
RRK til renovering af rullehockey banen. Specifikt til indkøb af et nyt gulv samt evt. 
Renovering af bander. 

2. Betingelser: 
o Lånet kan ydes, når bestyrelsen vurderer, at projektet har nået en tilfredsstillende 

modenhed, herunder: 
 Etablering af et tilstrækkeligt antal medlemmer i RRK, som sikrer en 

bæredygtig tilbagebetaling af lånet. 
 Udarbejdelse af en 5-årsplan for RRK, der omfatter fremtidige udviklingsmål 

såsom overdækning af banen og yderligere faciliteter. 
3. Tilbagebetaling: 

o Lånet skal tilbagebetales til RIK over en aftalt periode, afhængigt af RRK's 
økonomiske formåen og muligheden for at opnå eksterne tilskud fra fonde og andre 
kilder. Dog ikke længere end 5 år. 

4. Sikkerhed: 
o RRK forpligter sig til at arbejde aktivt for at søge fondsmidler og andre eksterne 

finansieringskilder for at fremskynde tilbagebetalingen af lånet. 
5. Brug af Faciliteter: 

o Den renoverede rullehockeybane skal også kunne benyttes af RIK til relevante 
aktiviteter, såsom "skudstationer" og træningssessioner. Men er ellers forbeholdt 
RRK’s medlemmer. 

 

Begrundelse: Dette forslag vil gøre det muligt for RIK at støtte etableringen af en rullehockeyklub 
under sine vinger, hvilket vil øge klubbens aktivitetsudbud og tiltrække flere medlemmer, som igen 
kan medvirke til en stærkere rekruttering til hovedsporten: ishockey. Det vil samtidig sikre, at de 
nødvendige faciliteter er til stede for at kunne gennemføre rullehockeyaktiviteter på en bæredygtig 
måde i fremtiden. 
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